

2

TUESDAY 16-4-2024

TRINITY MIRROR

SCHEDULE I FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT	
[Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulation 2017]	
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF SUGUNA FINCORP PRIVATE LIMITED (CIN: U65921TZ2013PTC019647)	
1. Name of Corporate Person	SUGUNA FINCORP PRIVATE LIMITED
2. Date of Incorporation of Corporate Person	03-07-2013
3. Authority under which Corporate Person is incorporated/registered	Registrar of Companies, Coimbatore, Tamil Nadu, India
4. Corporate Identity Number of Corporate Person	U65921TZ2013PTC019647
5. Address of the Registered Office and Principal Office (If Any) of Corporate Person.	6th Floor, Jaya Enclave, 1057, Avinashi Road, Coimbatore - 641018
6. Liquidation Commencement Date of Corporate Person	15th April 2024
7. Name, Address, Email Address, Telephone Number and the Registration Number of the Liquidator	Mr. G Ramachandran Address: F 10, Syndicate Residency, Thomas First Street, South Boag Road, T.Nagar, Chennai - 600017 E-mail: ramgcs@gmail.com Tel No.: 044-2432 1143 IP Regn. No.: IBBI/IPA-002/IP-N00167/2017-2018/10437
8. Last date of submission of claims	14th May 2024.

Notice is hereby given that Suguna Fincorp Private Limited (Under Voluntary Liquidation) has commenced voluntary liquidation on 15th April, 2024.

The stakeholders of Suguna Fincorp Private Limited (Under Voluntary Liquidation), are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 14th May, 2024, to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors, if any shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date : 15th April 2024
Place: Coimbatore

G Ramachandran
Liquidator
IP Regn. No.: IBBI/IPA-002/IP-N00167/2017-2018/10437

5

16-4-2024

மக்கள்500 ரஸ்

அட்டவணை I

படிவம் - A - பொது அறிவிப்பு

(இந்திய நொடித்த நிலை மற்றும் தீவால் நிலை வாரியம் (தாமாக கலைக்கும் நடைமுறைகள்) ஒழுங்கு விதிகள் - 2017 ஒழுங்கு விதி 14-ன் கீழ்)

சுருணா பின்கார்ப் பிரைவேட் லிமிடெட்டின் பங்குதாரர்கள் கவனத்திற்கு

1. காப்பரேட் நிறுவனதாரர் பெயர்	சுருணா பின்கார்ப் பிரைவேட் லிமிடெட்
2. காப்பரேட் நபர் துவக்கப்பட்ட தேதி	03. ஜூலை, 2013
3. எந்த அதிகாரத்தின் கீழ் காப்பரேட் நபர் துவக்கம் பதிவு	கம்பெனி பதிவாளர், கோயமுத்தூர், தமிழ்நாடு, இந்தியா
4. காப்பரேட் அடையாள எண், காப்பரேட் நபரின் வரம்பிற்குட்பட்ட அடையாள எண்	U65921TZ2013PTC019647
5. காப்பரேட் நபரின் பதிவு அலுவலக முகவரி	6வது தளம், ஜெயா என்களேவ், 1057, அவினாசி ரோடு, கோவை - 641018.
6. காப்பரேட் நபரின் கலைப்பு துவங்கப்பட்ட தேதி	15. ஏப்ரல் 2014
7. கலைப்பாளரின் பெயர், முகவரி, இமெயில் முகவரி, தொலைபேசி எண் மற்றும் பதிவு எண்.	திரு. ராமச்சந்திரன் முகவரி : F 10, சிண்டிகேட் ரெசிடென்சி தாமஸ் முதல் வீதி, தெற்கு போக சாலை, டி.நகர், சென்னை - 600 017 இமெயில் : ramgcs@gmail.com தொலைபேசி எண் : 044-2432 1143 பதிவு எண் : IBBI/PA-002/IP-N00167/2017-2018/10437
8. கோரிக்கைகளை சமர்ப்பிக்க கடைசி தேதி	14. மே, 2024

சுருணா பின்கார்ப் பிரைவேட் லிமிடெட் தாமாக முன் வந்து 15. ஏப்ரல் 2024 அன்று கலைப்பு நடவடிக்கையை துவங்கியுள்ளது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. மேற்கண்ட வரிசை எண். 7ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள கலைப்பாளர் முகவரிக்கு சுருணா பின்கார்ப் பிரைவேட் லிமிடெட்டின் பங்குதாரர்கள் தங்களின் உரிமை கோரல்களை ஆதாரத்துடன் 14. மே, 2024 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னதாக சமர்ப்பிக்கும் படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

நீதி கடன் வழங்கியவர்கள் ஆதாரத்துடன் மின்னணு மூலம் மட்டுமே தங்களின் உரிமை கோரல்களை சமர்ப்பிக்க வேண்டும். மற்ற அனைத்து பங்குதாரர்கள் ஆதாரத்துடன் கூடிய தங்களது உரிமை கோரல்களை நேரடியாகவோ தபால் மூலமோ அல்லது மின்னணு மூலமாகவோ சமர்ப்பிக்கலாம். தவறான வழியில் உரிமை கோரலுக்கான அத்தாட்சியை சமர்ப்பித்தால் அபராதம் விதிக்கப்படும்.

தேதி : 15.04.2024

இடம் : கோயமுத்தூர்

G.ராமச்சந்திரன், கலைப்பாளர்

பதிவு எண் : IBBI/PA-002/IP-N00167/2017-2018/10437